RESULTADOS CENSO GENERAL 2005

Poblacién censada después de compensada por

omisiones de cobertura geografica y contingencia de
transferencia
Ciénega (Boyaca)

Poblacion
Cabecera
Resto
Hombres
Mujeres
Hogares
Viviendas
Unidades Econémicas
Unidades Agropecuarias1

5,096
1,240
3,856
2,557
2,539
1,350
1,781

183
1,017

! Unidades asociadas a vivienda rural



