RESULTADOS CENSO GENERAL 2005 Población censada después de compensada por omisiones de cobertura geográfica y contingencia de transferencia Ciénega (Boyacá)

Población	5,096
Cabecera	1,240
Resto	3,856
Hombres	2,557
Mujeres	2,539
Hogares	1,350
Viviendas	1,781
Unidades Económicas	183
Unidades Agropecuarias ¹	1,017

^{1.} Unidades asociadas a vivienda rural